
   

RK-20-2023-20, př. 1 
Počet stran: 2 

Dohoda o narovnání 
 

 
CESNET, zájmové sdružení právnických osob 
se sídlem Generála Píky 430/26, Dejvice, 160 00 Praha 6, 
IČO: 63839172 
DIČ: CZ63839172 
zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis, značka L 58848, 
zastoupená: Ing. Jakubem Papírníkem, ředitelem 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
Kraj Vysočina  
se sídlem Žižkova 57, 586 01 Jihlava 
IČO:    708 90 749 
DIČ: CZ70890749 
Zastoupený Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem Kraje Vysočina, 
Kontaktní osoba: Ing. Dominik Marek, +420 724 650 242 
(dále též „objednatel“) 
 
 

 
Preambule 

 
Vzhledem k tomu že: 

a) zhotovitel uzavřel s Krajem Vysočina dne 13. 02. 2023 Smlouvu o poskytnutí služeb 
– zajištění penetračních testů(dále jen „SoPS“),  

b) v registru smluv byla smlouva zveřejněna dne 16. 2. 2023 
c) cena díla byla sjednána ve výši 600 000 Kč bez DPH  (726 000 Kč s DPH) s termínem 

dokončení díla do 5 měsíců od podpisu smlouvy poslední smluvní stranou,  
d) služby byly v souladu se smlouvou poskytnuty řádně v rozsahu definovaném v 

samostatném dokumentu „Specifikace penetračních testů pro Kraj Vysočina“ 
e) termín díla byl zhotovitelem dodržen řádně a včas a nedošlo ani k jeho prodloužení 

nebo dosažení jiné dohody mezi smluvními stranami, 
f) objednatel dne 24. 4. 2023 odeslal smluvní částku na účet zhotovitele 
g) ke dni 1. 5. 2023 objednatel zjistil, že ze strany objednatele nedošlo k řádnému 

podpisu smlouvy plnohodnotným I.CA Qualified certifikátem, který splňuje podmínky 
nařízení EU 910/2014, příloha 1, nýbrž pouze digitálním podpisem I. CA Public 
CA/RSA 07/2015 

 
uzavírají smluvní strany v souladu s ustanovením § 1903 a následujících zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tuto 
 dohodu o narovnání (dále jen „Dohoda“): 

 
 

Článek I. 
Narovnání 

 
1. Smluvní strany považují za nesporné, že  



Strana 2 (celkem 2)   

a) v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, uzavřeli dne 13. 2. 2023 SoPS, na základě které se 
zhotovitel zavázal pro Kraj Vysočina poskytnout služby na zajištění penetračních 
testů. Cena díla byla sjednána ve výši 600 000 Kč bez DPH (726 000 Kč s DPH) 
s termínem dokončení díla do 5 měsíců od podpisu smlouvy poslední smluvní 
stranou. 

b) Dílo bylo řádně dokončeno a objednatel dne 24. 4. 2023 odeslal smluvní částku na 
účet zhotovitele.  

 
2. Smluvní strany uzavírají tuto dohodu z opatrnosti z důvodu předcházení případným 

budoucím sporům.  
 

3. Smluvní strany činí, pro případ konstatování neplatnosti SoPS z důvodu uvedených 
v Preambuli pod bodem g), nesporným, že vůči sobě nemají žádné závazky 
z potenciálního bezdůvodného obohacení ani jiného právního důvodu, a že plnění ze 
SoPS bylo z obou stran řádně a včas poskytnuto.  

 
Článek II. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Dohoda je vyhotovena v elektronické formě a podepsána zástupci smluvních stran 
prostřednictvím digitálních podpisů. Každá smluvní strana obdrží oboustranně digitálně 
podepsané vyhotovení.  

 
2. Osoba jednající jménem či za Kraj Vysočina prohlašuje, že je oprávněna jménem či za 

objednatele tuto dohodu podepsat a tím platně uzavřít a že jsou splněny všechny podmínky 
platnosti takto uzavřené dohody, které požadují právní předpisy, zejména zákon č. 
129/2000 Sb., o krajích v platném znění.   

 
3. Tuto dohodu lze měnit, doplňovat nebo zrušit pouze písemnou formou; písemná forma je 

nezbytná i pro vzdání se požadavku na písemnou formu. 
 
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a že se dohodly o 
celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.  

 
5. O uzavření této dohody rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 20. 6. 2023 usnesením č. 

1144/20/2023/RK.  
 

 
V Jihlavě dne viz elektronický podpis  V .............................. dne …........ 

            Za Objednatele:                           Za Zhotovitele: 
 
 
 
 
 

--------------------------------------------        -------------------------------------------- 
                   Mgr. Vítězslav Schrek, MBA   Ing. Jakub Papírník 
                                hejtman kraje     ředitel 

 
 


		2023-07-19T14:52:47+0200
	Ing. Jakub Papírník


		2023-07-24T11:13:04+0000




